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Verksamhetsåret omfattade tiden 1993-03-14 -- 1994-03-26. Redovisningsåret omfattade tiden
1993-01-01 -- 1993-12-31.

Styrelse

På årsmötet 1993-03-13 valdes följande styrelse:

Ordförande: Bo Kullmar
Vice ordförande: Jaan Tombach
Ledamöter: Jan Smith

Ulf Sjöstrand
Tom Sjöberg
Kjell Brealt
Martin Lundberg
Conny Westh

Suppleanter: Ulf Hedlund
Per Sten
Benny Löfgren
Lars Strömberg
Henry Gessau
Mats Lillnor
Carl Kövamees

Styrelsen konstituerade sig och utsåg Jan Smith till kassör, Conny Westh till sekreterare samt Ulf
Sjöstrand till redaktör och ansvarig utgivare för ABC-bladet. Styrelsen har under året haft 11
protokollförda sammanträden.

Medlemsutvecklingen

I början på 1993 fanns det 1805 medlemmar. Vid slutet av 1993 fanns det 1655 medlemmar
registrerade. Dessutom fanns det ett 36 nya medlemmar för 1994. Detta gjorde att medlemsantalet
något minskade under 1993.

Antalet nya medlemmar under 1993 är 186 och 306 medlemmar har lämnat föreningen. Antalet juniorer
är 39. Under året annonserade klubben i Expressens datorbilaga på våren och i Mikrodatorn i december.

Ekonomi

Klubbens ekonomiska utfall för 1993 blev en förlust på 43 190,72. Bokföringen har skötts helt idéellt av
kassören.

Totala intäkter och kostnader 1993 enligt resultaträkningen blev under 553 466,65 kronor och
596 657,37. Verksamheten hade en förlust på 43 190,72 kronor. Styrelsen föreslår att årets förlust
avräknas mot tidigare års balanserade vinst. Klubbens tillgångar var per den 31 december 1993 enligt
balansräkningen 341 704.70.

Kansliet
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Kansliet har under året skötts helt idéellt av Lars Strömberg och Bo Kullmar. Kansliet besvarande
många frågor från medlemmarna på olika media. Beställningar på program, CD-ROM, hämtning och
inlämning av post, registrering av inbetalningar och olika utskick har kansliet också skött.

Två förslag till en matrikel gjordes unde året av Per Sten och Henry Gessau.

Hedersmedlemmarna är

Kjell-Åke Johansson, Kjell Järbin, Stig Löfgren, Claes-Göran Schibler, Ulf Sjöstrand, Gunnar Tidner,
Joe Johnsson, Marianne Forsman, Bengt Sandgren, Jan Liebe-Harkort, Bengt Lönnqvist, Anders
Franzén, Bengt Almén och Lars Karlsson.

Övriga medlemmar utan avgift är Sven Olofsson Dafa, Jörgen Hansen och  Bo Jakobsen. Sven Olofsson
är den enda på Dafa som fortfarande har gratismedlemskap vilket tillkom när klubben började samarbeta
med QZ. Detta gratismedlemskap har utgått under 1994 eftersom sammarbetet med Dafa har upphört.
Jörgen Hansen och Bo Jakobsen har Fidonet-BBS:er varifrån ABC-Klubben hämtar en avsevärd mängd
filer.

Tidigare har Datadelegationen och Bohlins revisionsbyrå redovisats som övriga medlemmar utan avgift.
Dessa får ABC-bladet, men räknas inte in som medlemmar. Därutöver får 20 bibliotek och 2 museer
ABC-bladet gratis samt Frank da Cruz i New York (Mr "Kermit").

ABC-bladet

ABC-bladet har sköts helt idéllt a redaktionen och  under verksamhetsåret kommit ut med fem nummer.
Ett nummer med 64 sidor och fyra nummer med 32 sidor. Genom att Postens försändelseslag massbrev
inte ängre finns har ABC-Klubben fått minska sidantalet per utgåva så att tidningen har kunnat skickas
som 100 grams förenignsbrev. Beslut har tagits att ansöka om tillstånd för posttidning vilket gör det
möjligt att skicka ut tidningen billigare.

Många medlemmar skriver artiklar i ABC-bladet. Under året har artiklar skrivits av Bill Leksén, Lars
Strömberg, Sven Wickberg, Kjell Andersson, Carl Kövamees, Bo Kullmar, Mats Birch, Mikael
Niilimma, Björje Jansson, Eilert Anderssion, Jan Sundström, Jan Smith, Lennart Johansson, Anders M
Olsson, Bengt Österholm, Anders Franzén, Ferdinan Mican, Claes Ahlin, Johan Persson, Seppo
Oljelund, Mikko Oljelund, Matti Oljelund och Karl-Erik Tallmo.

En stor fast del i tidningen har även 1993 varit utdrag ur klubbens MSG-system. Engelska  artiklar har
översatts till svenska från Kermit News och från dokumentationen till MS-Kermit av Ulf Sjöstrand och
Bo Kullmar. Dessutom har en del engelskspråkiga texter från USENET News med intressant innehåll
publicerats på orginalspråket.

Redaktionen har under året bestått av Ulf Sjöstrand, Sven Wickberg och Claes Schibler.  Utdragen  ur
MSG till ABC-bladet gjorts av Lars Gjörling, Kent Berggren, Mats Larsén, Sven Wickberg och Bo
Kullmar.

Programredaktionen

Henry Gessau, Mats Lillnor och Bo Kullmar arbetar med PC-programbanken, Ghlenn Willard med
Atari-ST-programmen., Carl Kövamees med Macintoshprogrammen, Mats Larsén och Magnus Nilsson
med ABC samt Bert Holgersson med Amigaprogrammen.
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Programredaktionen har var och en har jobbat på sin kant med de olika typer av program som finns i
programbanken. Flera bor dessutom inte i Stockholmsområdet.

Avsikten var att under året ge ut en CD-ROM-skiva med program från programbaken. Detta har inte
kunnat ske på grund av diskproblem, men vi har inget gett upp hoppet att få ut en egen CD-ROM skiva.
Under året har vi haft stora problem med hårddisk på monitorn varför delar av programbanken inte varit
tillgängliga. Nyinkomna program från Fidonet har i avsevärd mängd fått lagras på band.

1993 gav ABC-Klubben ut  fyra prenumerationsdisketter för Macintosh och PC.  Av PC disketterna
bestod alla volymerna av dubbla 5 1/4 disketter.

Totalt antal abonnemang på prenumerationsdisketter:

PC-Diskett 5 1/4" 104
PC-Diskett 3 1/2" 781
Summa PC-Disketter 885
Macintosh 78

Program kommer till programbanken i stor utsträckning från Fidonet och USENET. Från Fidonet
kommer det främst PC, Windows och OS/2 program men även en del program för Macintosh. Från
USENET kommer samma typ av program som från Fidonet men dessutom även Amiga, Atari och
Unixprogram. Volymen av inkommande program är mycket stor och speciellt gäller detta program som
kommer från Bo Jakobsens Fidonetsystem.

Cirka 132 CD-ROM-skivor har under årets skickats ut. Av dessa utgör Windows CICA CD-ROM 32
st, Simtel CD-ROM 29 st,  GIFs Galore 16 st och Libris Britannica 11 st.

Beställningar 1993:

PC-SIG: 18
PC-1000-serien: 28
BASIC II/PC 4
PC-0-serien: 14  (efterbeställningar)
PC programbank. 52
CD-ROM skivor 132
MAC-1000-serien 8
ABC-0-serien: 23 (efterbeställningar)
ABC programbank: 85
Diverse ABC: 39
Publikationer: 80 (varav 49 monitormanualer)

Program i programbanken 1994-02-20:

PC 909 MB
Macintosh 171 MB
MS-Windows 182 MB
Atari 90 MB
Unix 79 MB
Amiga 48 MB
OS/2 231 MB
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Textfiler 79 MB
MS-Windows NT 21 MB
ABC800 7 MB
ABC80 6 MB
Sound 6 MB
CP/M 3 MB
VMS 1 MB
Forth 1 MB

Monitorn

Modem

Ytterligare ett HST DS-modem inköptes i början på året och det gamla gruppnumret 08-25 68 95
nummerändrades till det för ABC-Klubben klassiska numret 08-80 15 23. På 80 15 23 började ABC-
Klubben att köra en BBS redan 1981. Gruppnumret kompletterades med ytterligare ett modem till tre
linjer. Den gamla linjen för 08-801523 gjordes om till en utringarlinje och ett snabbare modem köptes
in.

Detta medförde att vi nu hade tre höghastighetsmodem av samma typ på 08-801523 och att trafiken
inte längre stördes av utringning från systemet.

Användningen av snabba modem ökade dock mera än väntat varför styrelsen under hösten beslöt att
tidigarelägga bytet av 2400 till höghastighetsmodem. Modemen på 08-806440 byttes ut till höghastig-
hetsmodem som klarar upp till 14400 bps. 7 stycken modem köptes in från Intertex till ett bra pris.

Gåva från SUN

ABC-Klubben fick två äldre SUN datorer från SUN Microsystems i gåva. Datorerna är ungefär dubbelt
så snabba som vår gamla DIAB DS90. Vi tackar speciellt Kjell Sävmarker på SUN för gåvan. Vi fick
följande:

2 st SUN Sparc 1+ maskiner med 8 MB minne och 200 MB disk
2 st SUN 19" färgskärmar
1 st SUN CD-ROM drive
1 st SUN expansionlåda med en 600 MB disk och en 150 MB streamer
1 st SUN SparcWorks med C-kompilator (programvara)

En av SUN datorerna sattes upp i klubblokalen och till den kopplades CD-ROM driven som därmed
kunde göras åtkomlig från vårt gamla system. Det andra systemet sattes upp hemma hos Benny Löfgren
för att han skall kunna portera monitorprogramvaran till SUN.

Ganska snart efter installationen av SUN datorerna köptes 2 * 16 MB minne till SUN datorerna.

Under hösten köptes ett Toshiba CD-ROM rack med fyra CD-ROM drivar. Detta rack kopplades till en
av SUN datorna och därmed blir fem CD-ROM skivor tillgängliga via monitorn online samtidigt.

Diskproblem
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Under sommaren inträffade en diskkrasch på en av 1 GB diskarna på DS90:en. Disken kan därigenom
enbart användas till 60% vilket ledde till att en del av programbanken fick flyttas ut på backupband.
Styrelsen beslöt att i stället köpa ny disk till SUN i stället för till Diab DS90.

Två stycken 3 1/2" 1 GB diskar köptes till en av SUN datorerna. Tanken var att använda disk på SUN
från det gamla systemet. För att göra detta måste monitorprogramvaran ändras vilket gjordes efter en
tid av Benny Löfgren. Tyvärr upptäcktes ett fel i operativsystemet för DIAB datorn som har hindrats
oss från att fullt ut använda hårddisken i SUN. Operativsystemet på DS90 uppdaterades, men felet
kvarstår. Benny Löfgren har gjorde i februari 1994 en rutin som går runt felet. Därmed kunde vi börja
använda alla de nya diskarna i SUN via nätverket.  Efter detta har arbetet påbörjats att automatiskt
lägga in flera hundra Mbyte program i programbanken. De program som tidigare inte varit tillgängliga
direkt i monitorn kunde också läggas tillbaka. Der är främst ABC och OS/2 program.

Gåva från Bull

I februari 1994 fick ABC-Klubben av Bull genom medlemmarna Kent Ejdersand och Bengt Almén vår
DS90 utbytt mot en begagnad DS90-30 med två CPU'er, 24 MB minne och ett Ethernetkort med 4 MB
minne. Den nya maskinen är bytdligt snabbare än våra gamla DS90-20 varför systemet nu är mycket
snabbt.

Övrigt

Det populära lokala LMSG förbättrades kraftigt av Anders Franzén och kom ut i flera nya versioner.

ABC-KLUBBENS STYRELSE

1994-03-21

Bo Kullmar Jaan Tombach Conny Westh

Jan Smith Ulf Sjöstrand Tom Sjöberg

Kjell Brealt Martin Lundberg

Revisorer:

Lars Gattberg Marianne Forsman


